РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ тот « Я 5, 05_ 2021г.

Об установлении максимального размера
дохода граждан и постоянно проживающих
совместно с ними членов их семей и
стоимости подлежащего налогообложению
их имущества в целях признания граждан
нуждающимися в предоставлении жилых
помещений по договорам найма жилых
помещений жилищного фонда социального
использования на 2021 год

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 16 марта 2015 года
№13-3PT "О реализации прав граждан на предоставление им жилых
помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования", Методикой определения пороговых значений
дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего
гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего
налогообложению, изложенной в приложении к указанному закону,
постановлением Исполнительного комитета от 18.05.2021 №106 «Об
утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья (рублях) по Азнакаевскому муниципальному району», постановляет:

1. Определить следующие максимальные значения размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего
гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего
налогообложению на 2021 год:

1.1. Максимальный размер стоимости имущества, находящегося в
собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и
подлежащего налогообложению составляет:

1.1.1. Для одиноко проживающего гражданина -  1 006 452 руб.;
1.1.2. Для семьи из двух человек- 2  012 904 руб.;
1.1.3. Для семьи из трех человек -  3 019 356 руб.;
1.1.4. Для семьи из четырех человек -  4 025 808 руб.;
1.1.6. Для семьи из пяти человек -  5 032 260 руб.;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

1.1.7. Для семьи из шести человек- 6  038 712 руб.;
1.1.8. Для семьи из семи человек -  7 045 164 руб.;
1.1.9. Для семьи из восьми человек -  8 051 616 руб.;
1.1.10. Для семьи из девяти человек- 9  058 068 руб.;
1.1.11. Для семьи из десяти человек -  10 064 520 руб.
1.2. Размер порогового значения среднемесячного совокупного дохода,

приходящегося на одного члена семьи составляет 24 353 рублей 65 коп.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru